
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
8/2019. (III. 29.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról szóló 18/2016.(XI.25.) 
önkormányzati rendeletének módosítása 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott származékos jogalkotási 
feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott kötelező önkormányzati feladatának 
ellátására vonatkozóan, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) 
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos 
módszertani intézet véleményének kikérésével, a Képviselő-testület Szociális és Humánügyek 
Bizottságának egyetértésével a következőket rendeli el:  

1. § 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátás 
körzeteinek meghatározásáról szóló 18/2016.(XI.25.) önkormányzati rendeletének 5. számú 
melléklete az alábbiakkal egészül ki: 
 
„1.számú védőnői körzet  
 
Füzesgyarmati Lurkófalva Óvoda: Süni csoport, Napocska csoport 
Kossuth Lajos Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola: 
1., 2., 3. évfolyama 
 
2.számú védőnői körzet  
 
Füzesgyarmati Lurkófalva Óvoda: Pöttyös csoport, Törpe csoport, Pillangó csoport 
Kossuth Lajos Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola: 
4., 5.,6. évfolyama 
 
3.számú védőnői körzet   
 
Füzesgyarmati Lurkófalva Óvoda: Szivárvány csoport, Halacska csoport 
Kossuth Lajos Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola: 
7., 8. évfolyama” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet az Országos Alapellátási Intézet jóváhagyó véleményének kiadását követő napon 
lép hatályba. 
 
Füzesgyarmat, 2019. március 28.  
 

Bere Károly Dr. Blága János 
polgármester jegyző 

 


